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Marcin Grzywacz – Biegły rewident, doradca i wykładowca z dziedziny finansów i rachunkowości – specjalizuje się w badaniach sprawozdań finansowych, doradztwie rachunkowo-księgowym, analizach finansowych, wdrażaniu procesów zarządczych i kontrolingowych w obszarze rachunkowości i finansów.
Absolwent Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie, biegły rewident wpisany na listę KIBR pod nr 11769, ACCA Affiliate. Absolwent „Management 2013” – prestiżowego rocznego programu menedżerskiego prowadzonego przez ICAN Institute, sygnowany marką Harvard Business Publishing. Biegle posługuje się językiem angielskim.
Doświadczenie o obszarze rachunkowości i rewizji zdobywał pracując w największych podmiotach uprawnionych do badania działających na rynku polskim, w tym w jednej z firm z tzw. „wielkiej czwórki”. W firmach w których pracował zajmował m.in. stanowiska kierownicze gdzie był odpowiedzialny za nadzorowanie badań polskich spółek należących do dużych międzynarodowych koncernów, opracowywał metodologie badania oraz wzory dokumentacji rewizyjnej, nadzorował działanie systemu kontroli jakości, stanowił wsparcie techniczne w obszarze procedur rewizyjnych dla zespołów audytorskich.
Przez wiele lat realizował dla klientów z różnych branż doradztwo rachunkowe, badania jednostkowych oraz skonsolidowanych sprawozdań finansowych przedsiębiorstw, badania wydatków z realizacji projektów finansowanych ze środków unijnych lub innych grantów, badania pakietów konsolidacyjnych przygotowywanych w oparciu o MSSF oraz HBII, prace atestacyjne w oparciu o uzgodnione procedury, usługi z zakresu due diligence finansowego, przygotowywania dokumentacji zabezpieczeń, badania prospektów emisyjnych.
Wśród Spółek w których lub dla których realizował zlecenia są takie podmioty jak: PARP, Elkop, Atlantis, Resbud, Gmina Olsztyn, Muzeum Narodowe w Warszawie, Nokaut.pl, Idea Bank, Analizy Online, AMZ-Kutno, Idea Money, Optizen Labs, Orzeł, Taxus Fund, Spółki zależne w Grupie FSO, Związek Kontroli Dystrybucji Prasy, Carrefour Polska, Atende (ATM Systemy Informatyczne), produkcyjne i handlowe Spółki Grupy Belvedere, Nestle Waters Polska, Spółki należące do Grupy ThyssenKrupp, Spółki należące do Grupy Inditex (Zara, Bershka, Stradivarius, Pull & Bear oraz inne), Krajowa Spółka Cukrowa, Franke Polska, Fujitsu Technology Solutions i wiele innych.
Wykładowca na szkoleniach z zakresu rachunkowości oraz rewizji finansowej z doświadczeniem ponad tysiąca godzin szkoleniowych. Szkolenia zarówno dla grup otwartych jak i spółek tj. ING Lease, PGNIG, Komisja Nadzoru Finansowego (KNF), Rockwell Automation SSC, Totalizator Sportowy, CBRE Corporate Outsourcing, Faurecia Automotive Polska, Delphi Poland SSC, Agencja Rozwoju Przemysłu (ARP), Jysk, Tramwaje Warszawskie, BZ WBK-Aviva TUO, TUnŻ, EADS PZL Warszawa-Okęcie i wiele innych. Wykładowca aktywnie współpracujący ze znaną i cenioną na polskim rynku firmą szkoleniową: MDDP spółka z ograniczoną odpowiedzialnością AKADEMIA BIZNESU spółka komandytowa
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Dane kontaktowe
	Marcin Grzywacz Audyt Doradztwo Szkolenia

	ul. Bukietowa 4,

	05-502 Wólka Kozodawska

	marcin@grzywacz.org
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